
VIII. Hustníkovo zakončení 26. 12. 2015  rozpis, pokyny, startovka ... 
 
Shromaždiště: U čistírny odpadních vod  na cestě u lesa (jak jsou betonové trouby) 

Viz. mapa: https://mapy.cz/s/onSp 
Sraz: do 9:50 (společný odchod na start). Přijďte prosím včas! 
Start: v 10:00 (hromadný) 
Přihlášky: Do 25.12.2015, do 20h na email hustnik@skchotebor.cz (kvůli počtu map) 

Nebojte, budu mít pár map navíc pro ty, kteří se mi stydí napsat :o) 
Vklad: 0,Kč splatný na místě 
Druh závodu: Záludný závod s volným pořadím kontrol 
Parametry: Pro všechny stejné (max. 60 minut). Vhodné i pro starší děti 
Systém ražení: Klasický do mapy (kleštičky na všech kontrolách 
Mapy: Barevné, vytištěné, krásné, v měřítku a v mapníku 
Popisy kontrol: Letos nejsou a ani nebudou 
Výbava: Doporučuju pevnou obuv a funkční hodinky kvůli limitu 
Převlékání: Doma, případně na shromaždišti. Věci ze startu najdete po závodě v cíli 
Záchody: Nejraději už/až doma, v nejhorším případě za prvním stromem 
Protesty: Pouze s krabičkou bezlepkového cukroví 
Vyhlášení: Večer na besídce 
Další informace: Na místě nebo hustnik@skchotebor.cz 
 
Průběh zakončení: 
6:59  námezdní roznašeči Járy Hustníka vyrážejí do lesa roznášet kontroly 
9:35  Žandovi před domem hledají gps signál a poté vybíhají z domu 
9:45  Adam snídající a zavazující si tkaničku u boty pomalu vychází z domu 
9:50  sraz účastníků na shromaždišti (https://mapy.cz/s/onSp) 
9:55  výklad tratě a pravidel 
10:00  hromadný start všech účastníků 
10:01  marný nářek opozdilců co prošvihli hromadný start 
10:4?  cíl nejlepšího z nejlepších 
11:00  hromadný cíl všech účastníků 
 
 
Těším se na vás! 
 

Jára Hustník 

https://mapy.cz/s/onSp
mailto:hustnik@skchotebor.cz
mailto:hustnik@skchotebor.cz
https://mapy.cz/s/onSp

